
Event 1: Fly Accuracy Men Disciplína  1:Moucha skish muži

Points Time

1. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 100 02,28,7 100 01,38,6
2. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 100 02,21,0 100 01,45,5
3. 59. Nagel Jens DAFV 100 02,03,5 100 01,46,3
4. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 100 02,16,0 100 02,17,5
5. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 100 02,35,0 100 02,30,5
6. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 100 02,33,7 95 01,33,7
7. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 100 01,53,3 85 01,33,0
8. 43. Michalik Olaf Polsko 100 02,38,7 85 02,10,0
9. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 100 02,44,5

10. 18. Přepechal Jaromír Praha 100 02,59,2

11. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 100 03,02,6

12. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 100 03,05,3

13. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 100 03,06,5

14. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 100 03,13,2

15. 48. Kita Jan Polsko 100 03,20,5

16. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 100 03,32,3

17. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 95 02,20,9

18. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 95 02,21,3

19. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 95 02,25,3

20. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 95 02,32,0

21. 60. Stein Ralf DAFV 95 02,44,0

22. 44. Sapigurski Patryk Polsko 95 03,13,9

23. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 95 03,17,3

24. 14. Pavlík Karel Praha 95 03,20,5

25. 17. Nims Petr Praha 95 04,14,3

26. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 90 01,59,7

27. 31. Calta Václav Středočeský kraj 90 02,07,4

28. 53. Krejčí Martin MRS Brno 90 02,10,5

29. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 90 02,13,3

30. 61. Klen Sven DAFV 90 02,16,6

31. 57. Meindl Harard Rakousko 90 02,34,0

32. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 90 02,34,8

33. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 90 02,41,0

34. 58. Laukner Dietmar Rakousko 90 03,00,8

35. 26. Košařík Petr MRS Brno 90 03,03,4

36. 45. Sapigurski Michal Polsko 90 03,21,9

37. 20. Haškovec Pavel Praha 90 03,52,4

38. 85. Hlaváč Filip Písek 90 03,56,4

39. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 90 03,59,7

40. 47. Mirek Robert Polsko 90 04,24,9

41. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 85 01,52,4

42. 56. Lay Gerhard Rakousko 85 02,48,2

43. 49. Kita Pavel Polsko 85 02,57,7

44. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 85 03,22,5

45. 19. Roubal Milan Praha 85 04,53,8

46. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 80 03,34,3

47. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 80 03,49,8

48. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 75 02,29,9

49. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 75 03,05,5

50. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 75 03,18,1

51. 51. Perek Jakub Polsko 75 03,51,3
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52. 86. Štěrba Daniel Bílina 70 03,20,9

53. 15. Jouza Ladislav Praha 70 03,41,0

54. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 70 03,55,5

55. 50. Perek Maciej Polsko 70 04,12,7

56. 16. Nims Luboš Ing. Praha 65 03,06,9

57. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 65 04,05,5

58. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 60 03,22,6

59. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 50 03,51,8

60. 21. Beránek Milan Praha 0 00:00,0

61. 35. Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 0 00:00,0

62. 46. Matwiejczuk Krysztof Polsko 0 00:00,0

63. 54. Zinner Christian Rakousko 0 00:00,0

64. 62. Laukhstadt Nic DAFV 0 00:00,0
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Event 2: Fly Distance Single Handed Men Disciplína 2:Moucha dálka jednoruč muži

1. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 63,100 58,770 121,870 61,44
2. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 66,280 65,870 132,150 61,37
3. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 61,320 60,440 121,760 59,98
4. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 58,620 56,890 115,510 59,94
5. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 62,320 56,100 118,420 57,95
6. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 58,410 54,920 113,330 55,55
7. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 57,990 56,200 114,190
8. 61. Klen Sven DAFV 57,850 54,690 112,540
9. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 57,830 55,370 113,200
10. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 57,570 56,560 114,130
11. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 57,400 53,540 110,940
12. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 57,100 54,510 111,610
13. 18. Přepechal Jaromír Praha 56,590 55,620 112,210
14. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 56,420 53,900 110,320
15. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 56,100 55,510 111,610
16. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 56,040 55,130 111,170
17. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 55,740 53,990 109,730
18. 59. Nagel Jens DAFV 55,670 52,450 108,120
19. 60. Stein Ralf DAFV 55,290 53,800 109,090
20. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 54,930 54,030 108,960
21. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 54,380 53,700 108,080
22. 17. Nims Petr Praha 54,280 53,250 107,530
23. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 53,980 53,920 107,900
24. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 53,870 53,770 107,640
25. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 53,580 51,990 105,570
26. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 53,500 52,000 105,500
27. 53. Krejčí Martin MRS Brno 52,070 49,290 101,360
28. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 51,640 50,570 102,210
29. 54. Zinner Christian Rakousko 51,600 49,560 101,160
30. 14. Pavlík Karel Praha 51,430 51,150 102,580
31. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 51,410 49,960 101,370
32. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 50,920 50,150 101,070
33. 50. Perek Maciej Polsko 50,520 47,730 98,250
34. 48. Kita Jan Polsko 50,040 47,470 97,510
35. 58. Laukner Dietmar Rakousko 49,730 49,550 99,280
36. 56. Lay Gerhard Rakousko 49,670 48,810 98,480
37. 49. Kita Pavel Polsko 49,540 47,180 96,720
38. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 49,510 49,060 98,570
39. 16. Nims Luboš Ing. Praha 49,180 47,110 96,290 D
40. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 48,810 48,430 97,240
41. 26. Košařík Petr MRS Brno 48,680 48,430 97,110
42. 19. Roubal Milan Praha 48,560 46,440 95,000
43. 85. Hlaváč Filip Písek 48,390 47,670 96,060
44. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 47,670 45,230 92,900

Points Final
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45. 43. Michalik Olaf Polsko 47,640 46,620 94,260
46. 31. Calta Václav Středočeský kraj 47,280 45,920 93,200
47. 15. Jouza Ladislav Praha 46,740 46,540 93,280
48. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 45,050 44,850 89,900
49. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 44,940 44,290 89,230
50. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 44,760 43,070 87,830
51. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 44,630 43,300 87,930
52. 57. Meindl Harard Rakousko 43,660 43,170 86,830
53. 44. Sapigurski Patryk Polsko 42,870 38,500 81,370
54. 20. Haškovec Pavel Praha 41,560 40,560 82,120
55. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 41,550 38,880 80,430
56. 45. Sapigurski Michal Polsko 41,220 39,730 80,950
57. 51. Perek Jakub Polsko 41,130 40,230 81,360
58. 47. Mirek Robert Polsko 40,610 40,150 80,760
59. 86. Štěrba Daniel Bílina 39,800 35,700 75,500
60. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 37,940 37,220 75,160



Event 3:Spinning Accouracy Arenberg Target Men Disciplína 3:Zátěž Arenberg muži

Points Time

1. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 98 02,11,7 100 01,55,6
2. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 98 02,14,6 100 02,03,9
3. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 100 02,38,2 98 01,31,1
4. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 98 02,11,6 98 01,36,1
5. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 100 02,35,0 98 01,39,0
6. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 98 01,38,2 98 01,41,4
7. 31. Calta Václav Středočeský kraj 98 01,38,5 96 01,35,8
8. 44. Sapigurski Patryk Polsko 100 02,13,7 92 01,38,3
9. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 98 02,36,5

10. 16. Nims Luboš Ing. Praha 96 48:00,0

11. 43. Michalik Olaf Polsko 96 01,36,0

12. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 96 01,41,4

13. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 96 01,42,0

14. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 96 01,48,0

15. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 96 01,48,5

16. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 96 01,55,9

17. 59. Nagel Jens DAFV 96 02,07,7

18. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 96 02,13,9

19. 47. Mirek Robert Polsko 96 02,22,6

20. 50. Perek Maciej Polsko 96 02,25,8

21. 57. Meindl Harard Rakousko 96 02,27,8

22. 14. Pavlík Karel Praha 96 02,43,2

23. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 96 02,48,7

24. 60. Stein Ralf DAFV 96 02,51,4

25. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 94 01,45,0

26. 48. Kita Jan Polsko 94 02,11,9

27. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 94 02,18,2

28. 61. Klen Sven DAFV 94 02,23,4

29. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 94 02,46,2

30. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 94 02,47,9

31. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 92 01,34,6

32. 18. Přepechal Jaromír Praha 92 01,45,0

33. 85. Hlaváč Filip Písek 92 01,50,5

34. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 92 01,57,0

35. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 92 01,58,0

36. 53. Krejčí Martin MRS Brno 92 02,21,0

37. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 92 02,32,6

38. 58. Laukner Dietmar Rakousko 92 02,42,5

39. 51. Perek Jakub Polsko 92 02,49,9

40. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 90 01,47,5

41. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 90 01,48,4

42. 45. Sapigurski Michal Polsko 90 01,55,3

43. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 90 02,19,5

44. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 90 03,00,4

45. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 88 01,27,4

46. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 88 01,47,0

47. 56. Lay Gerhard Rakousko 88 01,48,3

48. 86. Štěrba Daniel Bílina 88 02,01,0

49. 26. Košařík Petr MRS Brno 88 02,29,7

50. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 88 02,39,7

51. 54. Zinner Christian Rakousko 86 01,56,6
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52. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 86 02,10,6

53. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 86 02,34,4

54. 15. Jouza Ladislav Praha 86 02,59,2

55. 17. Nims Petr Praha 84 02,52,6

56. 19. Roubal Milan Praha 84 04,19,7

57. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 80 01,57,8

58. 62. Laukhstadt Nic DAFV 78 03,13,2

59. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 76 02,06,5

60. 49. Kita Pavel Polsko 74 02,03,4

61. 20. Haškovec Pavel Praha 70 02,54,1
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Event 4: Spinning Accuracy Men Disciplína 4: Zátěž skish muži

Points Time

1. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kr 100 03,25,8 100 02,45,6
2. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 100 03,29,3 100 03,03,9
3. 61. Klen Sven DAFV 100 03,58,5 100 03,07,9
4. 59. Nagel Jens DAFV 100 02,46,1 100 03,12,8
5. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 100 03,53,2 100 03,26,7
6. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 100 04,08,5 95 02,48,1
7. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 100 03,09,1 95 02,53,0
8. 43. Michalik Olaf Polsko 100 02,30,9 85 02,37,4
9. 14. Pavlík Karel Praha 100 04,31,3

10. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 95 02,31,0

11. 85. Hlaváč Filip Písek 95 02,36,9

12. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 95 02,44,0

13. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 95 02,51,1

14. 56. Lay Gerhard Rakousko 95 02,54,3

15. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 95 03,02,8

16. 45. Sapigurski Michal Polsko 95 03,19,3

17. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 95 03,23,8

18. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 95 03,39,4

19. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 95 03,41,0

20. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 95 03,59,3

21. 60. Stein Ralf DAFV 95 04,04,8

22. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 95 04,10,2

23. 51. Perek Jakub Polsko 95 04,11,2

24. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 95 04,33,6

25. 31. Calta Václav Středočeský kraj 90 02,24,4

26. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 90 02,59,2

27. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 90 03,11,9

28. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 90 03,16,8

29. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 90 03,19,2

30. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 90 03,24,0

31. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 90 03,25,9

32. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 90 03,38,2

33. 58. Laukner Dietmar Rakousko 90 03,44,3

34. 44. Sapigurski Patryk Polsko 90 03,50,2

35. 47. Mirek Robert Polsko 90 03,57,2

36. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 90 04,06,9

37. 16. Nims Luboš Ing. Praha 90 04,46,9

38. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 90 04,54,4

39. 54. Zinner Christian Rakousko 85 02,34,0

40. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 85 03,03,0

41. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 85 03,17,6

42. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 85 03,18,9

43. 86. Štěrba Daniel Bílina 85 03,33,3

44. 53. Krejčí Martin MRS Brno 85 03,42,4

45. 48. Kita Jan Polsko 85 03,48,0

46. 57. Meindl Harard Rakousko 85 04,08,9

47. 17. Nims Petr Praha 85 04,28,6

48. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 85 04,47,5

49. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 80 03,03,4

50. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 80 03,16,9

51. 26. Košařík Petr MRS Brno 80 03,55,0

Start 
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52. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 80 04,23,0

53. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 75 04,08,3

54. 19. Roubal Milan Praha 75 05,42,5

55. 50. Perek Maciej Polsko 70 03,59,5

56. 62. Laukhstadt Nic DAFV 70 04,30,4

57. 18. Přepechal Jaromír Praha 65 03,18,9

58. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 65 04,29,9

59. 20. Haškovec Pavel Praha 65 05,21,0

60. 15. Jouza Ladislav Praha 60 04,08,9

61. 49. Kita Pavel Polsko 50 03,39,8

D4



 5:Zátěž dálka jednoruč muži

Rank Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 75,49 113,24 79,05
2. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 76,37 114,56 75,94
3. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kr 76,98 115,47 75,92
4. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 75,27 112,91 73,74
5. 59. Nagel Jens DAFV 74,65 111,98 73,33
6. 43. Michalik Olaf Polsko 75,16 112,74 72,74
7. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 75,95 113,93 70,31
8. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 77,27 115,91 68,94
9. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 74,05 111,08
10. 61. Klen Sven DAFV 73,85 110,78
11. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 73,30 109,95
12. 48. Kita Jan Polsko 73,00 109,50
13. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 72,33 108,50
14. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 72,31 108,47
15. 58. Laukner Dietmar Rakousko 72,03 108,05
16. 14. Pavlík Karel Praha 71,85 107,78
17. 60. Stein Ralf DAFV 71,82 107,73
18. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 71,78 107,67
19. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 71,71 107,57
20. 18. Přepechal Jaromír Praha 71,69 107,54
21. 54. Zinner Christian Rakousko 71,65 107,48
22. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 71,41 107,12
23. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 71,19 106,79
24. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 71,17 106,76
25. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 70,40 105,60
26. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 70,31 105,47
27. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 68,60 102,90
28. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 68,59 102,89
29. 44. Sapigurski Patryk Polsko 67,85 101,78
30. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 67,61 101,42
31. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 67,33 101,00
32. 47. Mirek Robert Polsko 66,13 99,20
33. 51. Perek Jakub Polsko 66,00 99,00
34. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 65,75 98,63
35. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 65,69 98,54
36. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 65,47 98,21
37. 49. Kita Pavel Polsko 65,29 97,94
38. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 65,17 97,76
39. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 64,94 97,41
40. 56. Lay Gerhard Rakousko 64,84 97,26
41. 17. Nims Petr Praha 64,74 97,11
42. 26. Košařík Petr MRS Brno 64,72 97,08
43. 45. Sapigurski Michal Polsko 64,55 96,83
44. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 64,47 96,71
45. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 62,59 93,89
46. 15. Jouza Ladislav Praha 62,14 93,21
47. 50. Perek Maciej Polsko 62,14 93,21
48. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 61,74 92,61
49. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 61,72 92,58
50. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 60,81 91,22
51. 31. Calta Václav Středočeský kraj 60,78 91,17

 Event 5: Spinning Distance Single Handed Men
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52. 62. Laukhstadt Nic DAFV 59,36 89,04
53. 20. Haškovec Pavel Praha 58,97 88,46
54. 86. Štěrba Daniel Bílina 58,30 87,45
55. 19. Roubal Milan Praha 57,33 86,00
56. 57. Meindl Harard Rakousko 56,55 84,83
57. 16. Nims Luboš Ing. Praha 48,73 73,10
58. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 0,00 0,00
59. 21. Beránek Milan Praha 0,00 0,00
60. 35. Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 0,00 0,00
61. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 0,00 0,00
62. 46. Matwiejczuk Krysztof Polsko 0,00 0,00
63. 53. Krejčí Martin MRS Brno 0,00 0,00
64. 85. Hlaváč Filip Písek 0,00 0,00
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Event 1 - 5   Pentathlon Men Pětiboj muži

Rank
Start 
No.

Name Nation D1 D2 D3 D4 D5 TOTAL

1. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 100 132,15 98 100 113,925 544,075

2. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 90 121,76 96 95 114,555 517,315

3. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 100 118,42 98 95 105,600 517,020

4. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 95 114,13 100 100 107,115 516,245

5. 59. Nagel Jens DAFV 100 108,12 96 100 111,975 516,095

6. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 100 113,20 94 100 107,670 514,870

7. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 95 107,64 98 100 109,950 510,590

8. 61. Klen Sven DAFV 90 112,54 94 100 110,775 507,315

9. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 95 108,96 96 90 115,905 505,865

10. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 85 115,51 98 95 111,075 504,585

11. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 100 110,94 96 90 106,755 503,695

12. 43. Michalik Olaf Polsko 100 94,26 96 100 112,740 503,000

13. 60. Stein Ralf DAFV 95 109,09 96 95 107,730 502,820

14. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 95 114,19 90 95 108,465 502,655

15. 14. Pavlík Karel Praha 95 102,58 96 100 107,775 501,355

16. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 100 113,33 94 95 97,410 499,740

17. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 100 109,73 92 85 112,905 499,635

18. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 100 111,61 90 90 107,565 499,175

19. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 100 107,90 96 90 101,415 495,315

20. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 100 102,21 96 100 96,705 494,915

21. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 85 105,57 96 95 113,235 494,805

22. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 100 92,90 96 90 115,470 494,370

23. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 90 111,17 88 95 108,495 492,665

24. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 100 111,61 88 85 106,785 491,395

25. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 90 105,50 100 90 97,755 483,255

26. 58. Laukner Dietmar Rakousko 90 99,28 92 90 108,045 479,325

27. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 75 110,32 94 95 102,900 477,220

28. 18. Přepechal Jaromír Praha 100 112,21 92 65 107,535 476,745

29. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 100 87,93 94 95 98,625 475,555

30. 48. Kita Jan Polsko 85 97,51 94 85 109,5 471,010

31. 17. Nims Petr Praha 95 107,53 84 85 97,110 468,640

32. 44. Sapigurski Patryk Polsko 95 81,37 100 90 101,775 468,145

33. 56. Lay Gerhard Rakousko 85 98,48 88 95 97,260 463,740

34. 31. Calta Václav Středočeský kraj 90 93,20 98 90 91,170 462,370

35. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 90 98,57 92 80 98,205 458,775

36. 47. Mirek Robert Polsko 90 80,76 96 90 99,195 455,955

37. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 90 97,24 92 75 100,995 455,235

38. 45. Sapigurski Michal Polsko 90 80,95 90 95 96,825 452,775

39. 26. Košařík Petr MRS Brno 90 97,11 88 80 97,080 452,190

40. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 75 101,07 76 90 102,885 444,955

41. 57. Meindl Harard Rakousko 90 86,83 96 85 84,825 442,655

42. 51. Perek Jakub Polsko 75 81,36 92 95 99,000 442,360

43. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 80 89,90 86 85 93,885 434,785

44. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 70 87,83 90 85 98,535 431,365

45. 50. Perek Maciej Polsko 70 98,25 96 70 93,210 427,460

46. 19. Roubal Milan Praha 85 95,00 84 75 85,995 424,995

47. 16. Nims Luboš Ing. Praha 65 96,29 96 90 73,095 420,385

48. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 80 80,43 88 65 105,465 418,895

49. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 65 75,16 92 90 92,610 414,770

50. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 50 101,37 86 80 91,215 408,585

51. 86. Štěrba Daniel Bílina 70 75,50 88 85 87,450 405,950
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52. 15. Jouza Ladislav Praha 70 93,28 86 60 93,210 402,490

53. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 95 121,87 90 95 0,000 401,870

54. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 60 89,23 80 80 92,580 401,810

55. 20. Haškovec Pavel Praha 90 82,12 70 65 88,455 395,575

56. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 98 108,08 98 90 0,000 394,080

57. 54. Zinner Christian Rakousko 0 101,16 86 85 107,475 379,635

58. 85. Hlaváč Filip Písek 90 96,06 92 95 0,000 373,060

59. 53. Krejčí Martin MRS Brno 90 101,36 92 85 0,000 368,360

60. 49. Kita Pavel Polsko 85 47,18 74 50 97,935 354,115

61. 62. Laukhstadt Nic DAFV 0 0,00 78 70 89,040 237,040

62. 21. Beránek Milan Praha 0 0,00 0 0 0,000 0,000

63. 35. Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 0 0,00 0 0 0,000 0,000

64. 46. Matwiejczuk Krysztof Polsko 0 0 0 0 0 0,000

D1-5



Event 6: Fly Distance Double Handed Disciplína 6: Mouca dálka obouruč

1. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 75,420 73,040 148,460 78,25
2. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 81,700 75,930 157,630 76,15
3. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 77,480 75,970 153,450 73,97
4. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 77,880 74,000 151,880 72,79
5. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 77,810 74,970 152,780 71,89
6. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 76,350 75,140 151,490 67,68
7. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 75,090 75,490 150,580
8. 59. Nagel Jens DAFV 74,030 67,820 141,850
9. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 73,610 67,870 141,480
10. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 72,230 66,550 138,780
11. 53. Krejčí Martin MRS Brno 72,220 68,580 140,800
12. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 70,680 69,160 139,840
13. 18. Přepechal Jaromír Praha 70,520 65,460 135,980
14. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 70,380 70,380 140,760
15. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 70,370 69,280 139,650
16. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 68,610 68,140 136,750
17. 60. Stein Ralf DAFV 68,080 67,280 135,360
18. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 67,080 63,690 130,770
19. 61. Klen Sven DAFV 66,940 65,240 132,180
20. 14. Pavlík Karel Praha 66,870 66,620 133,490
21. 19. Roubal Milan Praha 66,630 62,090 128,720
22. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 66,050 65,720 131,770
23. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 65,380 63,670 129,050
24. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 65,090 63,630 128,720
25. 16. Nims Luboš Ing. Praha 65,000 60,830 125,830
26. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 64,800 61,400 126,200
27. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 62,610 60,200 122,810
28. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 60,980 57,430 118,410
29. 50. Perek Maciej Polsko 60,930 60,800 121,730
30. 48. Kita Jan Polsko 60,860 60,810 121,670
31. 85. Hlaváč Filip Písek 60,790 54,820 115,610
32. 54. Zinner Christian Rakousko 60,580 59,650 120,230
33. 26. Košařík Petr MRS Brno 59,190 53,820 113,010
34. 17. Nims Petr Praha 58,920 58,400 117,320
35. 15. Jouza Ladislav Praha 58,340 54,860 113,200
36. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 52,940 52,770 105,710
37. 49. Kita Pavel Polsko 52,170 49,310 101,480
38. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 48,580 47,820 96,400

Rank
Start 
No.

Name Points FinalNation Distance 1 Distance 2
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 Zátěž dálka obouruč

Rank Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 110,550 165,825 111,65

2. 23. Krejčí Miloslav Ing. Jihomoravský kraj 109,470 164,205 110,90

3. 59. Nagel Jens DAFV 109,310 163,965 109,48

4. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 107,230 160,845 106,71

5. 61. Klen Sven DAFV 112,650 168,975 104,84

6. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 107,780 161,670 103,69

7. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 106,980 160,470 103,22

8. 48. Kita Jan Polsko 107,430 161,145 100,96

9. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 106,570 159,855

10. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 106,510 159,765

11. 60. Stein Ralf DAFV 105,490 158,235

12. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 105,040 157,560

13. 54. Zinner Christian Rakousko 104,180 156,270

14. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 103,170 154,755

15. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 103,050 154,575

16. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 102,800 154,200

17. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 101,890 152,835

18. 49. Kita Pavel Polsko 100,050 150,075

19. 18. Přepechal Jaromír Praha 99,890 149,835

20. 16. Nims Luboš Ing. Praha 99,240 148,860

21. 24. Šula Jiří Ing. Jihomoravský kraj 98,550 147,825

22. 50. Perek Maciej Polsko 97,420 146,130

23. 15. Jouza Ladislav Praha 96,470 144,705

24. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 96,110 144,165

25. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 95,790 143,685

26. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 94,660 141,990

27. 25. Honzírek Stanislav Ing. Jihomoravský kraj 93,670 140,505

28. 19. Roubal Milan Praha 93,640 140,460

29. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 93,190 139,785

30. 17. Nims Petr Praha 92,170 138,255

31. 14. Pavlík Karel Praha 91,060 136,590

32. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 90,970 136,455

33. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 89,120 133,680

34. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 88,530 132,795

35. 26. Košařík Petr Jihomoravský kraj 82,890 124,335

36. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 0,000 0,000

37. 53. Krejčí Martin Brno 0,000 0,000

38. 85. Hlaváč Filip Písek 0,000 0,000

 Event 7: Spinning Distance Double Handed
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Event 1 - 7, Hepathlon Men Sedmiboj muži

Rank Start 
No.

Name Nation D1-5 D6 D7 TOTAL

D2 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 544,075 151,490 160,470 856,035
2. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 517,315 157,630 159,855 834,800
3. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 516,245 153,450 161,670 831,365
4. 59. Nagel Jens DAFV 516,095 141,850 163,965 821,910
5. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 510,590 138,780 165,825 815,195
6. 61. Klen Sven DAFV 507,315 132,180 168,975 808,470
7. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 503,695 151,880 152,835 808,410
8. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 494,805 148,460 164,205 807,470
9. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 504,585 139,650 160,845 805,080
10. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 505,865 139,840 157,560 803,265
11. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 499,740 150,580 147,825 798,145
12. 60. Stein Ralf DAFV 502,820 135,360 158,235 796,415
13. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 514,870 136,750 141,990 793,610
14. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 492,665 140,760 154,575 788,000
15. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 499,175 130,770 154,200 784,145
16. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 495,315 126,200 154,755 776,270
17. 14. Pavlík Karel Praha 501,355 133,490 136,590 771,435
18. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 499,635 128,720 139,785 768,140
19. 18. Přepechal Jaromír Praha 476,745 135,980 149,835 762,560
20. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 491,395 131,770 132,795 755,960
21. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 494,915 122,810 136,455 754,180
22. 48. Kita Jan Polsko 471,010 121,670 161,145 753,825
23. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 455,235 129,050 140,505 724,790
24. 17. Nims Petr Praha 468,640 117,320 138,255 724,215
25. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 401,870 152,780 159,765 714,415
26. 50. Perek Maciej Polsko 427,460 121,730 146,130 695,320
27. 16. Nims Luboš Ing. Praha 420,385 125,830 148,860 695,075
28. 19. Roubal Milan Praha 424,995 128,720 140,460 694,175
29. 26. Košařík Petr MRS Brno 452,190 113,010 124,335 689,535
30. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 431,365 96,400 144,165 671,930
31. 15. Jouza Ladislav Praha 402,490 113,200 144,705 660,395
32. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 408,585 105,710 143,685 657,980
33. 54. Zinner Christian Rakousko 379,635 120,230 156,270 656,135
34. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 394,080 118,410 133,680 646,170
35. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 494,370 141,480 0,000 635,850
36. 49. Kita Pavel Polsko 354,115 101,480 150,075 605,670
37. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 517,020 0,000 0,000 517,020
38. 53. Krejčí Martin MRS Brno 368,360 140,800 0,000 509,160
39. 43. Michalik Olaf Polsko 503,000 0,000 0,000 503,000
40. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 502,655 0,000 0,000 502,655
41. 85. Hlaváč Filip Písek 373,060 115,610 0,000 488,670
42. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 483,255 0,000 0,000 483,255
43. 58. Laukner Dietmar Rakousko 479,325 0,000 0,000 479,325
44. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 477,220 0,000 0,000 477,220
45. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 475,555 0,000 0,000 475,555
46. 44. Sapigurski Patryk Polsko 468,145 0,000 0,000 468,145
47. 56. Lay Gerhard Rakousko 463,740 0,000 0,000 463,740
48. 31. Calta Václav Středočeský kraj 462,370 0,000 0,000 462,370
49. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 458,775 0,000 0,000 458,775
50. 47. Mirek Robert Polsko 455,955 0,000 0,000 455,955
51. 45. Sapigurski Michal Polsko 452,775 0,000 0,000 452,775
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52. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 444,955 0,000 0,000 444,955
53. 57. Meindl Harard Rakousko 442,655 0,000 0,000 442,655
54. 51. Perek Jakub Polsko 442,360 0,000 0,000 442,360
55. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 434,785 0,000 0,000 434,785
56. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 418,895 0,000 0,000 418,895
57. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 414,770 0,000 0,000 414,770
58. 86. Štěrba Daniel Bílina 405,95 0 0,000 405,950
59. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 401,810 0,000 0,000 401,810
60. 20. Haškovec Pavel Praha 395,575 0,000 0,000 395,575
61. 62. Niemann Michael DAFV 237,040 0,000 0,000 237,040
62. 21. Beránek Milan Praha 0,000 0,000 0,000 0,000
63. 35. Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 0,000 0,000 0,000 0,000
64. 46. Matwiejczuk Krysztof Polsko 0,000 0,000 0,000 0,000



Event 8: Multiplier Accuracy Men Disciplína 8: Skish multi muži

Points Time

1. 60. Stein Ralf DAFV 90 06,18,8 95 06,41,5

2. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 90 03,25,6 90 03,19,0

3. 59. Nagel Jens DAFV 90 03,49,0 90 03,30,8

4. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 90 04,00.4 85 03,09,8

5. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 90 03,47,2 85 03,17,9

6. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 85 03,31,0 70 03,34,0

7. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 95 04,26,0 60 03,49,0

8. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 95 03,05,8 50 03,20,3

9. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 85 03,53,3

10. 48. Kita Jan Polsko 85 04,44,0

11. 49. Kita Pavel Polsko 80 02,59,2

12. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 80 03,09,1

13. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 80 04,35,0

14. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 80 03,43.5

15. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 75 04,00,9

16. 23. Krejčí Miloslav Ing. Jihomoravský kraj 75 05,23,1

17. 61. Klen Sven DAFV 75 05,42,1

18. 85. Hlaváč Filip Písek 70 03,27,3

19. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 70 03,39,0

20. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 70 04,22,0

21. 24. Šula Jiří Ing. Jihomoravský kraj 60 04,28,0

22. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 60 04,39,1

23. 54. Zinner Christian Rakousko 55 03,19,2

24. 25. Honzírek Stanislav Ing. Jihomoravský kraj 55 06,45,3

25. 50. Perek Maciej Polsko 50 03,42,2

26. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 50 04,19,0

27. 53. Krejčí Martin Brno 50 04,22,1

28. 19. Roubal Milan Praha 50 07,16,1

29. 18. Přepechal Jaromír Praha 45 04,06,0

30. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 40 03,43,,5

31. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 40 06,09,6

32. 26. Košařík Petr Jihomoravský kraj 30 05,45,1

Final
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Multi dálka muži

Rank Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 59. Nagel Jens DAFV 100,660 150,990 111,60
2. 48. Kita Jan Polsko 107,940 161,910 111,30
3. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 105,940 158,910 106,05
4. 60. Stein Ralf DAFV 108,190 162,285 105,14
5. 61. Klen Sven DAFV 99,830 149,745 104,04
6. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 101,410 152,115 100,07
7. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 100,260 150,390 99,59
8. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 100,180 150,270 94,95
9. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 99,020 148,530

10. 50. Perek Maciej Polsko 97,760 146,640

11. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 97,670 146,505

12. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 96,950 145,425

13. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 96,100 144,150

14. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 94,590 141,885

15. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 94,420 141,630

16. 24. Šula Jiří Ing. Jihomoravský kraj 94,000 141,000

17. 23. Krejčí Miloslav Ing. Jihomoravský kraj 92,620 138,930

18. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 89,980 134,970

19. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 89,390 134,085

20. 53. Krejčí Martin Brno 88,100 132,150

21. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 86,820 130,230

22. 25. Honzírek Stanislav Ing. Jihomoravský kraj 86,140 129,210

23. 18. Přepechal Jaromír Praha 84,140 126,210

24. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 80,660 120,990

25. 85. Hlaváč Filip Písek 75,260 112,890

26. 19. Roubal Milan Praha 69,900 104,850

27. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 69,300 103,950

28. 26. Košařík Petr Jihomoravský kraj 60,950 91,425

29. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 31,470 48,705

30. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 0,000 0,000

31. 49. Kita Pavel Polsko 0,000 0,000

32. 54. Zinner Christian Rakousko 0,000 0,000

 Event 9: Multiplier Distance Single Handed Men
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Event 1 - 9, All Round Devítiboj 

Rank Start 
No.

Name Nation D1-7 D8 D9 TOTAL

1. 1. Luxa Josef Ing. Jihočeský kraj 834,800 95 158,910 1088,71
2. 2. Lexa Patrik Jihočeský kraj 831,365 90 150,390 1071,76
3. 3. Luxa Jan Jihočeský kraj 856,035 70 145,425 1071,46
4. 59. Nagel Jens DAFV 821,910 90 150,990 1062,90
5. 60. Stein Ralf DAFV 796,415 90 162,285 1048,70
6. 37. Bombera Jan Moravskoslezský kraj 808,410 90 146,505 1044,92
7. 7. Mík Robert Jihočeský kraj 803,265 85 150,270 1038,54
8. 34. Weitz Jan Ústí n. Labem 805,080 80 148,530 1033,61
9. 61. Klen Sven DAFV 808,470 75 149,745 1033,22
10. 41. Stopa Pavel Moravskoslezský kraj 793,610 80 152,115 1025,73
11. 23. Krejčí Miloslav Ing. MRS Brno 807,470 75 138,930 1021,40
12. 30. Spáčil Tomáš Středočeský kraj 788,000 85 141,630 1014,63
13. 48. Kita Jan Polsko 753,825 85 161,910 1000,74
14. 24. Šula Jiří Ing. MRS Brno 798,145 60 141,000 999,15
15. 32. Popelka David Bc. Severočeský kraj 815,195 60 120,990 996,19
16. 39. Sapigurski Piotr Moravskoslezský kraj 754,180 90 134,085 978,27
17. 8. Pročka Robert Jihočeský kraj 776,270 50 141,885 968,16
18. 4. Marek Jiří Jihočeský kraj 768,140 80 103,950 952,09
19. 18. Přepechal Jaromír Praha 762,560 45 126,210 933,77
20. 38. Targosz Wlodzimier Moravskoslezský kraj 714,415 70 144,150 928,57
21. 25. Honzírek Stanislav Ing. MRS Brno 724,790 55 129,210 909,00
22. 50. Perek Maciej Polsko 695,320 50 146,640 891,96
23. 19. Roubal Milan Praha 694,175 50 104,850 849,03
24. 33. Bařtipán Marek Severočeský kraj 755,960 75 0,000 830,96
25. 12. Rieger Ivan Jihočeský kraj 657,980 40 130,230 828,21
26. 26. Košařík Petr MRS Brno 689,535 30 91,425 810,96
27. 40. Sapigurski Karol Moravskoslezský kraj 635,850 40 134,970 810,82
28. 5. Humpál Filip Jihočeský kraj 646,170 95 47,205 788,38
29. 6. Vaculík Filip Jihočeský kraj 784,145 0 0,000 784,15
30. 14. Pavlík Karel Praha 771,435 0 0,000 771,44
31. 17. Nims Petr Praha 724,215 0 0,000 724,22
32. 54. Zinner Christian Rakousko 656,135 55 0,000 711,14
33. 16. Nims Luboš Ing. Praha 695,075 0 0,000 695,08
34. 53. Krejčí Martin MRS Brno 509,160 50 132,150 691,31
35. 49. Kita Pavel Polsko 605,670 80 0,000 685,67
36. 36. Tichý Milan Ústí n. Labem 671,930 0 0,000 671,93
37. 85. Hlaváč Filip Písek 488,670 70 112,890 671,56
38. 15. Jouza Ladislav Praha 660,395 0 0,000 660,40
39. 22. Kobliha Karel Bc. MRS Brno 517,020 0 0,000 517,02
40. 43. Michalik Olaf Polsko 503,000 0 0,000 503,00
41. 42. Košcielniak Tomasz Polsko 502,655 0 0,000 502,66
42. 13. Janoušek Vladimír Jihočeský kraj 483,255 0 0,000 483,26
43. 58. Laukner Dietmar Rakousko 479,325 0 0,000 479,33
44. 27. Hubálek Martin Plzeňský kraj 477,220 0 0,000 477,22
45. 52. Lussi Gerhard Švýcarsko 475,555 0 0,000 475,56
46. 44. Sapigurski Patryk Polsko 468,145 0 0,000 468,15
47. 56. Lay Gerhard Rakousko 463,740 0 0,000 463,74
48. 31. Calta Václav Středočeský kraj 462,370 0 0,000 462,37
49. 9. Buřič Tomáš Jihočeský kraj 458,775 0 0,000 458,78
50. 47. Mirek Robert Polsko 455,955 0 0,000 455,96
51. 45. Sapigurski Michal Polsko 452,775 0 0,000 452,78
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52. 11. Vaněček Jiří Jihočeský kraj 444,955 0 0,000 444,96
53. 57. Meindl Harard Rakousko 442,655 0 0,000 442,66
54. 51. Perek Jakub Polsko 442,360 0 0,000 442,36
55. 10. Mastný Jiří Jihočeský kraj 434,785 0 0,000 434,79
56. 28. Mathauser Jakub Plzeňský kraj 418,895 0 0,000 418,90
57. 55. Luxa Josef ml. České Budějovice 414,770 0 0,000 414,77
58. 29. Kaňka Jaromír Plzeňský kraj 401,810 0 0,000 401,81
59. 20. Haškovec Pavel Praha 395,575 0 0,000 395,58
60. 62. Niemann Michael DAFV 237,040 0 0,000 237,04



Event 1: Fly Accuracy Damen Disciplína  1:Moucha skish ženy

Points Time

1. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 100 02,44,0 100 02,20,7

2. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 100 01,50,3 95 01,58,0

3. 78. Klaüsler Alena Rakousko 100 02,59,1 95 02,15,0

4. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 100 02,42,8 95 02,21,8

5. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kraj 100 02,59,0 95 02,55,9

6. 84. Herenda Alexandra Moravskoslezský kraj 100 02,55,3 85 02,26,1

7. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 100 03,27,3

8. 75. Halická Komelia Polsko 95 03,09,3

9. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 95 03,40,3

10. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 90 02,28,9

11. 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 90 03,42,6

12. 66. Haškovcová Eva Praha 90 04,09,5

13. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 90 04,10,7

14. 81. Strauch Nathali DAFV 80 03,02,9

15. 80. Stein Janet DAFV 80 03,27,4

16. 77. Želazowska Donata Polsko 75 03,55,0

17. 76. Žakowska Magda Polsko 75 04,00,9

18. 67. Petrů Jana Praha 70 05,30,0

19. 79. Míková Lucie České Budějovice 65 04,14,9

20. 35 Targosz Dorota Ostrava 65 04,45,1

21. 74. Joanna Lang Polsko 45 04,46,4

22. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 45 04,47,9
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Event 2: Fly Distance Single Handed Damen Disciplína 2:Moucha dálka jednoruč ženy

1. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 50,860 49,080 99,940 47,69

2. 78. Klaüsler Alena Rakousko 49,520 49,150 98,670 47,65

3. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 50,150 48,220 98,370 47,62

4. 67. Petrů Jana Praha 49,390 48,160 97,550 47,35

5. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 49,070 46,650 95,720

6. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 48,890 48,630 97,520

7. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 46,450 45,310 91,760

8. 80. Stein Janet DAFV 45,220 42,940 88,160

9. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 44,060 43,450 87,510

10. 84. Herenda Alexandra Moravskoslezský kraj 43,360 42,800 86,160

11. 81. Strauch Nathali DAFV 42,930 42,460 85,390

12. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 42,580 40,570 83,150

13. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 41,510 41,410 82,920

14. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kraj 40,580 39,530 80,110

15. 74. Joanna Lang Polsko 38,310 38,270 76,580

16. 76. Žakowska Magda Polsko 38,060 38,010 76,070

17. 66. Haškovcová Eva Praha 37,460 36,570 74,030

18. 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 37,010 36,400 73,410

19. 35 Targosz Dorota Ostrava 36,970 36,400 73,370

20. 75. Halická Komelia Polsko 35,700 33,650 69,350

21. 77. Želazowska Donata Polsko 34,140 33,590 67,730

22. 79. Míková Lucie České Budějovice 28,900 28,300 57,200

Nation Distance 1
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Event 3:Spinning Accouracy Arenberg Target Damen Disciplína 3:Zátěž Arenberg ženy

Points Time

1. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 92 02,49,6 98 02,11,6

2. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 94 01,46,4 94 01,36,0

3. 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 92 01,45,5 92 01,39,5

4. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kraj 96 02,06,1 90 01,46,9

5. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 94 02,20,9 86 01,52,1

6. 78. Klaüsler Alena Rakousko 92 02,50,6 82 02,17,6

7. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 92 02,53,9

8. 80. Stein Janet DAFV 92 03,36,9

9. 81. Strauch Nathali DAFV 90 02,38,9

10. 66. Haškovcová Eva Praha 89 02,55,0

11. 75. Halická Komelia Polsko 86 02,05,4

12. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 86 02,18,4

13. 76. Žakowska Magda Polsko 86 02,22,3

14. 74. Joanna Lang Polsko 84 03,00,0

15. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 82 02,12,0

16. 77. Želazowska Donata Polsko 82 02,52,7

17. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 80 02,07,4

18. 84. Herenda Alexandra Moravskoslezský kraj 72 02,58,8

19. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 70 02,25,5

20. 35 Targosz Dorota Ostrava 66 03,01,5

21. 79. Míková Lucie České Budějovice 58 03,03,5

22. 67. Petrů Jana Praha 58 03,22,4
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Event 4: Spinning Accuracy Damen Disciplína 4: Zátěž skish ženy

Points Time

1. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kr 95 03,55,7 90 03,17,0

2 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kr 95 03,22,3 90 03,41,6

3 80. Stein Janet DAFV 100 03,53,1 90 03,42,0

4 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 95 03,36,0 90 04,22,7

5 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 95 04,10,0 85 03,35,7

6 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 100 03,23,0 80 03,09,5

7. 81. Strauch Nathali DAFV 90 04,46,2

8. 78. Klaüsler Alena Rakousko 90 05,02,7

9. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 85 03,06,0

10. 75. Halická Komelia Polsko 85 03,58,3

11. 84. Herenda Alexandra Moravskoslezský kraj 85 03,59,8

12. 77. Želazowska Donata Polsko 85 04,54,4

13. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 80 03,25,7

14. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 80 04,09,2

15. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 75 04,27,9

16. 76. Žakowska Magda Polsko 70 03,42,3

17. 79. Míková Lucie České Budějovice 65 04,14,7

18. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 60 04,35,6

19. 66. Haškovcová Eva Praha 60 05,13,3

20. 74. Joanna Lang Polsko 55 03,52,7

21. 35 Targosz Dorota Ostrava 55 04,19,6

22. 67. Petrů Jana Praha 55 04,32,9

Start 
No.

Nation
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 5:Zátěž dálka jednoruč ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 81. Strauch Nathali DAFV 63,300 94,950 66,16

2. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 65,620 98,430 64,16

3. 75. Halická Komelia Polsko 63,720 95,580 62,53

4. 76. Žakowska Magda Polsko 59,800 89,700 60,77

5. 67. Petrů Jana Praha 60,340 90,510 60,60

6. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 65,960 98,940 58,57

7. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 59,560 89,340
8. 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 59,450 89,175
9. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 59,320 88,980

10. 78. Klaüsler Alena Rakousko 58,310 87,465
11. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 58,030 87,045
12. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 57,180 85,770
13. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kraj 57,050 85,575
14. 77. Želazowska Donata Polsko 55,630 83,445
15. 79. Míková Lucie České Budějovice 55,250 82,875
16. 80. Stein Janet DAFV 53,560 80,340
17. 35 Targosz Dorota Frýdek-Místek 50,700 76,050
18. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 48,300 72,450
19. 84. Herenda Alexandra Frýdek-Místek 47,950 71,925
20. 66. Haškovcová Eva Praha 46,760 70,140
21. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 0,000 0,000
22. 74. Joanna Lang Polsko 0,000 0,000

 Event 5: Spinning Distance Single Handed Damen
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Event 1 - 5   Pentathlon Damen Pětiboj ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation D1 D2 D3 D4 D5 TOTAL

1. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 95 98,37 94 95 98,940 481,310

2. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 100 87,51 92 95 98,430 472,940

3. 78. Klaüsler Alena Rakousko 100 98,67 92 90 87,465 468,135

4. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 100 95,72 82 95 85,770 458,490

5. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kraj 100 80,11 96 95 85,575 456,685

6. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 100 99,94 94 85 72,450 451,390

7. 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 90 73,41 92 100 89,175 444,585

8. 80. Stein Janet DAFV 80 88,16 92 100 80,340 440,500

9. 81. Strauch Nathali DAFV 80 85,39 90 90 94,950 440,340

10. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 90 97,52 80 80 89,340 436,860

11. 75. Halická Komelia Polsko 95 69,35 86 85 95,580 430,930

12. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 90 82,92 86 80 87,045 425,965

13. 84. Herenda Alexandra Frýdek-Místek 100 86,16 72 85 71,925 415,085

14. 76. Žakowska Magda Polsko 75 76,07 86 70 89,700 396,770

15. 77. Želazowska Donata Polsko 75 67,73 82 85 83,445 393,175

16. 66. Haškovcová Eva Praha 90 74,03 89 60 70,140 383,170

17. 67. Petrů Jana Praha 70 97,55 58 55 90,510 371,060

18. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 100 91,76 92 75 0,000 358,760

19. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 45 83,15 70 60 88,980 347,130

20. 46. Targosz Dorota Frýdek-Místek 65 73,37 66 55 76,05 335,420

21. 79. Míková Lucie České Budějovice 65 57,20 58 65 82,875 328,075

22. 74. Joanna Lang Polsko 45 76,58 84 55 0,000 260,580

23.
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Multi dálka ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 89,940 134,910 92,47

2. 80. Stein Janet DAFV 76,950 115,425 84,62

3. 81. Strauch Nathali DAFV 81,010 121,515 83,81

4. 77. Želazowska Donata Polsko 84,320 126,480 80,12

5. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 75,290 112,935 78,90

6. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 81,340 122,010 75,54

7. 67. Petrů Jana Praha 75,280 112,920

8. 74. Joanna Lang Polsko 68,270 102,405

9. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 61,340 92,010

10. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 0,000 0,000

 Event 9: Multiplier Distance Single Handed Damen

Mezinárodní mistrovství České republiky a Světový pohár v rybolovné technice 2015



Event 1 - 7, Hepathlon Damen Sedmiboj ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation D1-5 D8 D9 TOTAL

1. 82. Brončková Jana Ing. Moravskoslezský kraj 481,310 70 134,910 686,220

2. 63. Havelková Tereza Jihočeský kraj 472,940 70 112,935 655,875

3. 64. Marková Kateřina Jihočeský kraj 451,390 80 122,010 653,400

4. 81. Strauch Nathali DAFV 440,340 75 121,515 636,855

5. 80. Stein Janet DAFV 440,500 65 115,425 620,925

6. 77. Želazowska Donata Polsko 393,175 60 126,480 579,655

7. 71. Krulišová Miroslava Ústecký kraj 458,490 20 92,010 570,500

8. 67. Petrů Jana Praha 371,060 55 112,920 538,980

9. 78. Klaüsler Alena Rakousko 468,135 0 0,000 468,135

10. 83. Plachá Zuzana Moravskoslezský kraj 456,685 0 0,000 456,685

11. 65. Zelenková Iva Jihočeský kraj 444,585 0 0,000 444,585

12. 72. Králová Denisa Ústecký kraj 436,860 0 0,000 436,860

13. 75. Halická Komelia Polsko 430,930 0 0,000 430,930

14. 69. Stiebrová Lucie Plzeňský kraj 425,965 0 0,000 425,965

15. 68. Pausarová Jitka Jihomoravský kraj 358,760 60 0,000 418,760

16. 84. Herenda Alexandra Moravskoslezský kraj 415,085 0 0,000 415,085

17. 74. Joanna Lang Polsko 260,580 35 102,405 397,985

18. 76. Žakowska Magda Polsko 396,770 0 0,000 396,770

19. 66. Haškovcová Eva Praha 383,170 0 0,000 383,170

20. 73. Píšková Tereza Ústecký kraj 347,130 0 0,000 347,130

21. 46. Targosz Dorota Ostrava 335,42 0 0,000 335,420

22. 79. Míková Lucie České Budějovice 328,075 0 0,000 328,075
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Team Results 5 Camp Damen Družstva ženy

Rank Nation Name 1 Points Name 3 Points Teamscore

1 Ostrava
Brončková     
Jana Ing

481,310
Plachá   
Zuzana

456,685 937,995

2
České  

Budějovice
Havelková  

Tereza
472,940

Marková   
Kateřina

451,390 924,330

3
Ústí nad 
Labem

Králová  
Denisa

436,860
Krulišová      

Mirka
415,085 851,945

4 Praha
Petrů         
Jana

371,060
Haškovcová 

Eva
383,170 754,230

5
Frýdek     
Místek

Targosz     
Dorota

335,420
Harenda     

Alexandra
415,085 750,505
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Team Results 5 Camp Men Družstva muži

Rank Nation Name 1 Points Name 2 Points Name 3 Points Name 4 Points Teamscore

1
České     

Budějovice
LUXA          
Josef 

517,315
LUXA          
Jan

544,075
LEXA          
Patrik

516,245
MÍK           

Robert
505,865 2083,500

2
Ústí nad 
Labem

POPELKA      
David

510,590
WEITZ         

Jan
504,585

BAŘTIPÁN    
Marek

491,395
TICHÝ          
Milan

431,365 1937,935

3 Ostrava
BOMBERA      

Jan
503,695

TARGOSZ      
Wlodzimier

401,870
STOPA         
Pavel

514,870
SAPIGÓRSKI    

Karol
494,370 1914,805

4 Praha
PŘEPECHAL  

Jaromír
476,745

Nims           
Luboš Ing

420,385
PAVLíK         
Karel

501,355
NIMS          
Petr

468,640 1867,125

5 Brno KOBLIHA Karel 517,020
KREJČÍ        
Miloslav

452,345
ŠULA          

Jiří
499,740

Krejčí          
Martin

368,360 1837,465

Mezinárodní mistrovství České republiky a Světový pohár v rybolovné technice 2015


